
Kajian Penerapan Sistem
Informasi Manajemen Rumah
Sakit Menggunakan Metode

EUCS
by Perpustakaan IIK Bhakti Wiyata

Submission date: 20-Sep-2025 11:16AM (UTC+0700)
Submission ID: 2501096175

File name: Jurnal_Jenggala_Anggi_-_Anggia_Dini_M._Panggabean_Kediri.pdf (189.15K)

Word count: 3557

Character count: 22569



2

4

6

8

8

10

11

12

14

17

19

29

31

38



13

16

20

21

22

2534



1

3

7

7

9

15



1

1

1

1

7

15

27

35

36



28

33



4

26



2

3

5

30

32



11

24

37



19%
SIMILARITY INDEX

19%
INTERNET SOURCES

12%
PUBLICATIONS

%
STUDENT PAPERS

1 2%

2 2%

3 1%

4 1%

5 1%

6 1%

7 1%

8 1%

9 1%

10 <1%

11 <1%

12 <1%

Kajian Penerapan Sistem Informasi Manajemen Rumah Sakit
Menggunakan Metode EUCS
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

repository.unjaya.ac.id
Internet Source

ukinstitute.org
Internet Source

eprints.uny.ac.id
Internet Source

jurnal.stikes-ibnusina.ac.id
Internet Source

publikasi.polije.ac.id
Internet Source

www.coursehero.com
Internet Source

docobook.com
Internet Source

ijsrp.org
Internet Source

eprints.walisongo.ac.id
Internet Source

repository.unhas.ac.id
Internet Source

repository.unika.ac.id
Internet Source

Prasetya Cahya Saputra. "User Satisfaction
Analysis of Mobile eProperty Management



13 <1%

14 <1%

15 <1%

16 <1%

17 <1%

18 <1%

19 <1%

20 <1%

21 <1%

22 <1%

23 <1%

24 <1%

25

Application Using End-User Computing
Satisfaction Method (Case Study : Apartments
in Jakarta)", 2021 International Conference on
Electrical and Information Technology (IEIT),
2021
Publication

repo.poltekkestasikmalaya.ac.id
Internet Source

eprints.binadarma.ac.id
Internet Source

repositor.umm.ac.id
Internet Source

ojs.unm.ac.id
Internet Source

eprints.ubhara.ac.id
Internet Source

www.jogloabang.com
Internet Source

es.scribd.com
Internet Source

repository.radenintan.ac.id
Internet Source

digilib.uinsgd.ac.id
Internet Source

garuda.kemdikbud.go.id
Internet Source

pt.scribd.com
Internet Source

repository.bsi.ac.id
Internet Source

repository.unimal.ac.id
Internet Source



<1%

26 <1%

27 <1%

28 <1%

29 <1%

30 <1%

31 <1%

32 <1%

33 <1%

34 <1%

35 <1%

36 <1%

aepnurulhidayat.wordpress.com
Internet Source

ejournal.bsi.ac.id
Internet Source

eprints.undip.ac.id
Internet Source

firdausartikel.com
Internet Source

journal.piksi.ac.id
Internet Source

journal.unpacti.ac.id
Internet Source

puncakbinerpadangpanjang.blogspot.com
Internet Source

repository.stikes-bhm.ac.id
Internet Source

www.sciencegate.app
Internet Source

Hairun Nisa, Daniel Happy Putra, Puteri
Fannya, Lily Widjaja. "Perilaku Petugas
Terhadap Inovasi Sistem Informasi Kesehatan
di Rumah Sakit Kanker Dharmais", Jurnal
Komputasi, 2024
Publication

Sri Agustina. "Analisis Implementasi Sistem
Informasi Manajemen Rumah Sakit (SIMRS)
Terhadap Mutu Pelayanan di RS Mesuji
Healthcare Center", Malahayati Nursing
Journal, 2024
Publication



37 <1%

38 <1%

Exclude quotes On

Exclude bibliography On

Exclude matches Off

Fatmawati Bakri Noor, Nirma Yunita, Eka
Rahma Ningsih. "Manajemen Kesiapan Rekam
Medis Elektronik Di Rumah Sakit TK III DR. R.
Soeharsono Banjarmasin", Jurnal Kajian
Ilmiah Kesehatan dan Teknologi, 2024
Publication

M. Khuzari, Rizaldi Akbar, Rahmat Junaidi.
"Analisis Sistem Informasi Raport Digital
Madrasah (RDM) pada Madrasah Ibtidaiyah
Negeri (MIN) 9 Kota Banda Aceh", Jurnal
Sistem Komputer (SISKOM), 2025
Publication



FINAL GRADE

/100

Kajian Penerapan Sistem Informasi Manajemen Rumah Sakit
Menggunakan Metode EUCS
GRADEMARK REPORT

GENERAL COMMENTS

PAGE 1

PAGE 2

PAGE 3

PAGE 4

PAGE 5

PAGE 6

PAGE 7

PAGE 8


